ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ № 04/05-17ж

«14» февраля 2017 года                                                                                             г. Киров

            Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Кировской
области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном ст. 18.1
Федерального Закона  от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в составе:
Председателя Комиссии: <Ф.И.О.> – руководителя управления, членов Комиссии:
<Ф.И.О.> –  начальника отдела контроля органов власти Кировского УФАС России;
<Ф.И.О.> – специалиста 1 разряда отдела контроля органов власти Кировского
УФАС России; <Ф.И.О.> – специалиста 1 разряда отдела контроля органов власти
Кировского УФАС России, рассмотревшая дело № 04/05-17ж по признакам
нарушения Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Кировской области ч. 2 ст. 17 Закона о защите конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Комиссией Кировского УФАС России установлено, что в резолютивной части
решения и предписания по делу  № 04/05-17ж допущена описка.

В соответствии со статьей 51.1 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

            1.   Исправить в резолютивной части решения по делу № 04/05-17ж
 допущенную описку.

             2.  Дополнить пункт 2 резолютивной части решения по делу № 04/05-17ж, в
следующей редакции: «Министерству строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Кировской области повторно провести процедуру рассмотрения
поступивших заявок с учетом вынесенного решения».

3. Исправить в резолютивной части предписания по делу № 04/05-17ж  допущенную
описку.

4.  Дополнить резолютивную часть предписания по делу № 04/05-17ж, пунктом 2, в
следующей редакции: «Министерству строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Кировской области повторно провести процедуру рассмотрения
поступивших заявок с учетом вынесенного решения».